[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  3 марта 2020 г.  №  132
      г. Курильск

Об утверждении тарифов на продукцию и услуги, оказываемые муниципальным предприятием «Издательство газеты «Красный маяк» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2020 год

Руководствуясь  пунктом 1.3 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования  «Курильский городской округ», решением Собрания муниципального образования «Курильский городской округ»  от 13 февраля 2020 года № 4, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на продукцию и услуги, оказываемые муниципальным предприятием «Издательство газеты «Красный маяк»» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2020 год (прилагаются).

2. Предусмотреть в бюджете муниципального образования «Курильский городской округ» на 2020 год субсидию в целях возмещения затрат (недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг муниципальным предприятием «Издательство газеты «Красный маяк» муниципального образования «Курильский городской округ» в размере 8826,76 тысяч рублей.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов